та для подготовки к всероссийским и международным мероприятиям в сумме 250 000  рублей, 

- оказание финансовой помощи для организации участия спортсменов сборной команды 

Югры по художественной гимнастике для участия в открытом областном турнире «Надежды 

России» им. ЗМС Ирины Чащиной  в сумме 52 101  (пятьдесят две тысячи сто один) рубль, для 

участия в Открытом областном турнире «Сибирские ласточки» 160 800 рублей, 

- выделение средств на замену окон в здании общежития спортивного комплекса 

«Айсберг»  в сумме  250 000 рублей, 

- оказание финансовой помощи на обустройство конференц-зала Гимназии сценой в сум-